
Instruks for valgkomitéen Sameiet Vormsund Brygge.  
 

Mandat til valgkomitéen er i å finne kandidater til styre og underliggende komitéer til 
Sameiet Vormsund Brygge. 
 
Valgkomitéen består av to (2) personer som velges av årsmøte. Komitéens ene medlem 
velges for to (2) år av gangen. Gjenvalg er mulig. 
 
Gjennomgang av fremdriftsplan og møtedatoer for valgkomitéen. Valgkomitéen bestemmer 
selv sitt behov for antall møter.  

 
 
Valgkomiteens oppgaver;  

 Valgkomitéen skal kontakte samtlige medlemmer av styret som er på valg – med 
forespørsel om vedkommende ønsker å stille til gjenvalg. 

 Valgkomitéen skal samtale med sittende styreleder og alle styremedlemmer. 
 Valgkomitéen har som hovedoppgave å finne og vurdere kvalifiserte og interesserte 

personer til alle styreverv og komiteer i henhold til sameiets lover, vedtekter og 
trivselsregler.  

 Valgkomitéen skal så langt det er mulig forsøke å skape kjønnsmessig balanse i styret.  
 Som et ledd i dette arbeidet skal valgkomiteen sende ut skriftlig forespørsel (eller på 

annen formålstjenlig måte gjøre dette kjent) til alle beboere om innspill på navn på 
personer som ønsker seg inn eller ønskes inn i sameiets styre og komitéer.  
Innspill skal gjøres skriftlig til valgkomiteens senest innen 4 uker før årsmøte.  

 Ved innspill på nye navn/personer skal valgkomitéen innkalle eller på annen måte ha 
samtale med de personene de finner aktuelle og kvalifiserte til en samtale for å 
kartlegge kompetanse, kvalifikasjoner og egnethet, før de eventuelt innstilles. 

 Valgkomitéens innstilling skal – i den grad det er mulig - være styreleder i hende 
senest 3 uker forut for årsmøte og skal vedlegges selve innkallingen til årsmøte. Det 
skal i størst mulig grad tilstrebes en enhetlig innstilling.  

 Innstillingen skal ikke bekjentgjøres/utsendes før både de som er innstilt og de som 
ikke innstilles på gjenvalg er underrettet.  

 Valgkomitéens endelige innstilling skal – av Valgkomitéen – legges fram direkte for 
årsmøte.  

 Dersom den endelige innstilling fraviker fra den innstilling som blir sendt ut sammen 
med innkallingen til selve årsmøte, skal alle avvik begrunnes.  
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